II .

Vn Nomine Tan <ftiffimx & individux Trinitatis . . . Conradus Dei Gratia
A Tamftx Colonienfis Ecclefix Archiepiscopus , Tacri Imperii per Italiam
Archicancellarius -, omnibus quibus hx Literx prxTentatx Tuerint in perpe¬
tuum . Quia ex officio noftro circa illa tenemur Tolliciti reperiri , per qux
honor Religionis & ReligioTorum Tub regulari obTervantia omni tempore vitx
fux Deo Tervientium utilitas procurantur , eorundem precibus Religioforum
nos decet Tacilem prxbere afienTum , ubi vigor xquitati Tuadet & ordo exigux
rationis . Igitur cum Monafterium Tancli Pantaleonis in Colonia propter Guer -
ram tempore , quo nos pro obedientia & R.everentia Sedis apoftolicx usque ad
vincula laboravimus , irrecuperabilem jafturam quorundam bonorum Tuorum

in

( 3t ) _

inDicecefi nolira conftitutorum fuflinuiffet , in tantum quod idem Monallerium
de csetero non poffet gratum , ut laudabiliter confueverat , pluribus exhibere
hofpitalitatis obfequium , & indigentibus impendere necefiiratis fubfidium ,
Hermannus Abbas Devotus nolter & Conventus ejusdem Monaflerii nobis hu¬
militer fupplicarunt , quatenus diflo iplorum Monalterio , ne propter pratdi -
ftam caufam & propter alios cafus moleltos collaberetur , paterna dignare¬
mur follicitudine providere . Quapropter attendentes fmceram devotionem ,
quam idem Abbas & Conventus di£ti Monaflerii circa Ecclefiam romanam ,
nec non & circa perforram nollram & Ecclefiam Colonienfem femper ha¬
buerunt , & cum noflris beneplacitis paratiffime fint expofiti ad multam
eiusdem D . Abbatis & aliorum bonorum pro eis fupplicationem nobis fadlam ,
fructus trium Ecclefiarum in Diceceft Colonienfi fitarum , fcilicet Suclrtele ,
Embe & Elflorff , quarum Jus patronatus ad Abbatem dicti Monaflerii per¬
tinet . Eisdem Abbati if Monafterio fuo cum ipfas Ecclefias vacare contige¬
rit , in Elemofinam perpetuo duximus concedendos ad hofpitium & pauperum
fuflentationem , ita tamen quod Clerici dictarum Ecclefiarum perpetui Vicavii
per Abbatem prafati Monaflerii pnefentandi curam animarum habentes ,
ipfas Ecclefias officiantes , competentem habeant Juflentationem , & iidemprse -
fentati nobis & Succelforibus noflris Archiepiscopis fuper Juribus noflris , &
Archidiaconorum & Decanorum refpondeant de Ecclefiis memoratis . Decerni¬
mus ergo , ut nullus omnino hominum prtedi & am conceffionem noftram ftepe -
fatis Abbati & Monaflerii fan£li Panthaleonis in Colonia propter evidentem
neceffitatem a nobis rationabiliter fa£lam infringere , vel ei temere contrariare
praefumat , alioquin fi quid contra eam attemptaverit , nifi commonitus refipis -
cat , fententiam Excommunicationis fuper his a nobis latam fe noverit incur -
rifle ; hsec autem noflra conceflio ut rata & firma in perpetuum permaneat ,
pratfentem paginam exinde conferiptara fsepedi & is Abbati & Monaflerio fuo
tradidimus , Sigilli noflri munimine roboratam . A£lum & datum Menfe Junio
Anno Domini M . CC . quadragefimo fexto.

( L . S . )
III .

TTnnocentius Episcopus Servus Servorum Dei , dilectis filiis Abbati &
Jl Conventui Monaflerii S . Panthaleonis Colonienf . Ordinis S . Benedifli fa -
lutem & apoflolicam Benediftionem . Ex parte vellra petitio nobis exhi¬
bita continebat , quod Monaflerium veflrum , quod olim pro fe ac aliis
bonis plurimis confueverat abundare pro fidei puritate j quam ad romanam

ha-

habetis Ecclefiam & dcfenfione libertatis ecclefiadics: diripientibus ac inva¬
dentibus inimicis Ecclefue bona ejus attenuatum ed plurimum & attritum ,
quod venerabilis Frater noder Colonienfis Archiepiscopus pia confideratione
perpendens & gerens ad Nos pise compaffionis affeclum , pro ve/iris necej-

fitatibus relevandis dc Sucbtele , de Embe , de Elstorp Ecclefias fua Dicece -

( is , in quibus ffius patronatus vos habere proponitis , quarum redditus trigintaMarcarum valentinam annis lingulis , ut dicitur , non excedunt , vobis in

proprios ufus Capituli Colonienfis accedente confcnfu de gratia contulit libe -

rali ‘, prout in iplis litteris fuper hoc confeftis dicitur plenius contineri . Nos
igitur exigentibus devotionis ve lira’ meritis , nec non confideratione prafati
Archiepiscopi <bf Communitatis Colonienfis , ac Nobilium virorum Comitis
jhiliacenfis , £/ Arnoldi Domini de Dnfi apud nos pro vobis per litteras in¬
terponentium Preces fuas , volentes vos profequi fpeciali gratia & favore ,
quod per ditium Archtepiscopum de praefatis Ecclefiis providi faShim ejfe

dignojcitur , ratum & gratum habentes illud Autboritate apoftolicd confir¬
mamus , & prsefentis fcripti patrocinio communimus . Ita tamen ut in eisdem
Ecclefiis afjignentar earum Ficariis congrua portiones , ex quibus commodi

juftentari valeant , & Episcopis de juribus Episcopalibus & Archidiacono deArchidiaconalibus refpondere ; nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi¬
nam nolirse confirmationis infringere , vel ei aufu temerario contraire . Si
quis autem hoc attentare prsefumpferit , indignationem omnipotentis Dei , &

beatorum Petri & Pauli Apodolorum ejus fe noverit incurfurum .
Datum Lugduni VII . Idus Oftobris , Anno Pontificatus nodri

fexto , qui ed Annus Chridi 1249 ,

posmo -
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